

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava BUS zálivu - Na špici směr HL.N.

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.07.2023

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			334 497,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	334 497,12	21,00%	70 244,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	404 741,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava BUS zálivu - Na špici směr Hl.N.

Místo: Statutární město Olomouc
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.07.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	334 497,12
HSV - Práce a dodávky HSV	331 497,12
1 - Zemní práce	83 650,84
5 - Komunikace	188 552,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	46 333,00
99 - Přesun hmot	12 961,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava BUS zálivu - Na špici směr HL.N.

Místo:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334 497,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

331 497,12

D 1

Zemní práce

83 650,84

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	254,800	180,00	45 864,00	
2	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	254,800	55,00	14 014,00	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,480	190,00	4 841,20	
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	254,800	18,00	4 586,40	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	45,864	235,00	10 778,04	
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	254,800	14,00	3 567,20	

D 5

Komunikace

188 552,00

7	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm fr 0-32 mm	m2	254,800	115,00	29 302,00	
8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	254,800	520,00	132 496,00	
9	K	636195212	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	254,800	105,00	26 754,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

46 333,00

10	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	126,000	55,00	6 930,00	
11	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	254,800	55,00	14 014,00	
12	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	130,00	8 190,00	
13	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	63,000	105,00	6 615,00	
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,780	2 800,00	10 584,00	

D 99

Přesun hmot

12 961,28

15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,490	85,00	1 231,65	
16	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,490	42,00	608,58	
17	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14,490	220,00	3 187,80	
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	30,429	11,00	334,72	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	138,155	55,00	7 598,53	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	--